na bież, tydzień

wiadro 100°/0 rs. — kop. —.

— Kąpiele elektryczne uskuteczniają się
codziennie w zakładzie bydropatyczńym w &«-
Gienkach Akcyjnych. Porada od godziny
5—6-ej po południu. 13

— Prawdzie—Brombeus.—List na poczcie do ode.*
brania. 51

NA PLACU WITKOWSKIEGO
Dnia 7-go stycznia 1889 r.

W dniu 4 (16) Stycznia 1889 r. w lll-m
Wydziale Sądu Okręgowego, wdrodze
działów sprzedaną zostanie R1832

ffierefilsmśe fr
przy ulicy Nowy-Swiat, mająca frontu
107% łokci ogólnej przestrzeni 23,286%
łokci kw. Od frontu znajduje się dom
2-piętrowyj wewnątrz posesji Targ
zwany Sułkowskie, z wjazdem od
Strony ulicy Ałeksąndrja. Licytacja
rozpocznie się od summy rs. 350,000.—
Opis nieruchomości i mappę obejrzeć
oraz najdokładniejszych wiadomości po
wziąć można w kancelaiji Komisarza |
■Sądowego Krasuskiego, Długa 27!

— Dr Adolf Winawer wyjechał za gra-
nicę. 43

5®

<5% Pożyczka JPremjowa z r.
Asekurację od amortyzacji przyjmuje

B®®» »%-'?■». 9®,

Kantor W^ekslu

Karola Gębickiego,
Krakowskie-Przedmieście nr 37, obok hotelu Saski®
go. Ciągnienie 2 (14) stycznia 1889 r. 16

Pszenica 242 sra. i ord..
„ „ pstrai dobra
„ „ biała;. . .

. „ „ wyborowa
Żyto wyborowe 232 funt

„ średnie .....
„ wadliwe

Jęczmień 2 i 4 rzęd. 202 f.
Owies 142 f.
Gryka................ 202 f.
Rzepik letni

„ zimowy 212 funt.
Rzepak rapoś. zim. 212 f.
Groch polny 262 funt. . .

m.,
od 8—10-ej wieczorem. 29

w----- -----------------------------------------■■■> '

St.-Petersburski pułk Grenadjerów podaje
niniejszem do wiadomości, żo na dostawę

Materj alów spożywczych
dla żołnierzy tegoż pułku w roku 1889, na
znaczoną została ponowna licytacja na dzień
28 Grudnia (9 Stycznia) 1888/9 r. na godzinę
11-tą przed południem, Na którą to licytację
zaprasza się do Kancelarji pułkowej osoby
życzące przyjąć na siebie ową dostawę, nie
wyłączając izraelitów. 82r

W

Listy zast. m. Łodzi serji I
4% Listy likwidacyjne duże

„ „ małe
Bil. Banku Ces. s. I, II i III
Ros. Poż. Premjowa z r.

sałat zimowych,
Salafi cream, do przyprawy tychże,
Pikle, Korniszony, Cebulkimmy-

nowane, wszystko świeżo utrzymane, po
leca
WŁ F. NOWICKI,

Handel delikatesów* Marszał
kowska 12^, Senatorska .3. (31

U U W U MO s LLjg
Zawiadamia Się niniejszem, że w Warszaw

skim Okręgowym Zarządzie Inżynierów, Od
będzie się. dnia 9/21 Stycznia 1889 r., o go
dzinie 12-ej w południe, powtórna licytacja

na 6-letnią dzierżawę .pro
pinacji skarbowej

na Pelcowiźnie. Warunki pozośtają też
same co i przy pierwszej licytacji, odbytej
w Warszawskim Okręgowym Zarządzie In
żynierów dnia 19 (31) Grudnia 1888 r. 83r

Weksle.
Berlin 100 mar. z krótk.
Londyn 1 funt ster. „
Paryż 100 franków „
W iedeń 100 guld. „

Papiery publiczne:
5% Listy zast. z r. 1869 d.

„ r » m.
Listy zast, m. Warsz. serji .

OGŁOSZENIE.
Kantor Banku Państwa

w tfurssawie,
podaje do wiadomości osób korzystających z otwar*
tego kredytu na papiery procentowe, iż w dniu 31
grudnia 1888 r.

Procent od pożyczek Ha kosztowności miesięcznie?
od sum: do 100 rs. po 1%
nad 100 rs. do 500 rs. po l*/a
od wyższych nad 500 rs. po l1^.

KUR JER WARSZAWSKI.—Dnia 7 stycznia 1889 ?.Nr?

za 100 sztuk,kop. 60cenie

CiD.

F,

Telefonu J4 1G32115RJ

, U

a
a

sprzedanym . zostanie w dniu 4 (16) Stycznia
1889 r. w Wydz. III. Sądu Okręg. Warszaw’.
Dom tafgbWy ShłkoWskiŚ zwany przy ulicy
Nbwy-Świat J'S 1315160. — Bliższa wiadomość
u Adwokata Przysięgłego St. Bełsy, ulica
Hr. Kotzebue Ai 2. ’ 1534

rs. 1 o
,, 1 a
a a

Łuczyńskiego,
Nowy-Świat Nr 4,

obok straży ogniowej.

materjalów spożywczych
i mięsa

dla wojskowych niższych stopni tegoż pułku.

Kawa łiygiemc^na
MIELONA .

S. Stanisławski p Teatrem.
Sklepy spożywcze „Merkury”.

Ceny zniżone.31R

Warszawski Zarząd
zin-rai

Dróg Żelaznych
podaje mniejszem do wiadomości, iż w diiiu
27 Grudnia (8 Stycznia) 1888/9 r., o godzinie
12-ej w południe, na Dworcu .Warszawskim
Drogi Żelaznej Warszawsko - Wiedeńskiej,
sprzedawane, będą przez licytację rogóżki,
powrozy, półkożuszki stare oraz maszyna do
szycia; wszystko w dobrym stanie. 32

Ola Kapitalisty lab Frzsmjstewca.